
1 

 

2024年６月24日 

株主各位 

東京都港区赤坂五丁目３番１号 

イー・ギャランティ株式会社 

代表取締役社長  江藤 公則 

  

招集通知記載事項の開催場所地図情報の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社「第24回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の開催場所地図情報の一部に訂正す

べき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

て頂きます。このたびの訂正は、赤坂見附駅及び永田町駅よりお越しいただく際の経路に

関する地図情報の一部表示であり、開催場所および住所につきましては記載の通りであり、

変更はございません。当日は、弁慶橋から開催場所までに担当者を配置し、開催場所まで

のご案内をさせて頂きます。 

敬 具 

 

記 

 

【訂正箇所】 

「第 24 回定時株主総会招集ご通知」巻末 

株主総会会場ご案内図 ホテルニューオータニ場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

【訂正前】 

 

 

【訂正後】 

 

 

以上 


